
Mis on B Secure?

B Secure on lisateenus, mida pakub Bondora AS (Eesti registrikood 11483929, edaspidi:

Bondora) laenuvõtjatele. Kui pead tegema regulaarseid makseid, siis oled kindlasti

teadlik,  kui  oluline  on  omada  ülevaadet  oma kulutustest.  Väga  lihtne  on  sattuda

maksetega viivitusse, kui ootamatud sündmused mõjutavad Sinu maksevõimet. B Secure

võimaldab teha laenugraafikus muudatusi.

B Secure’i abil saad:

võtta laenu põhiosalt maksepuhkust;1.

lühendada või pikendada tagasimaksegraafikut;2.

muuta igakuist maksepäeva.3.

Kui Sul on vähemalt üks kehtiv laenuleping Bondoraga, Sul ei ole Bondora ees tasumata võlgasid,

oled teinud kõik maksed kõigi Bondoraga sõlmitud laenulepingute alusel õigel ajal ja täielikult

ning ka mis tahes üksiku Bondoraga sõlmitud kehtiva laenulepingu alusel vähemalt kolm (3)

tagasimakset (kõigile neile tingimustele vastamist käsitatakse hea maksekäitumisena), siis:

4.

a) võimalus osaleda B Secure klientidele korraldatavates suurepärastes auhinnaloosides;

b)  võid taotleda täielikku maksepuhkust  (mille  jooksul  ei  tehta põhiosa tagasimakseid,

intressimakseid ega haldustasu makseid) üheks kuuks aastas kõigi kehtivate laenulepingute

puhul korraga ning kõigi kehtivate laenude tagasimaksegraafikut pikendatakse iga sellise

maksepuhkuse võrra.  Selguse  huvides  märgime,  et  B  Secure’i  kuutasu  tuleb maksta  ka

maksepuhkuse ajal.

Kes saavad B Secure’i teenust kasutada?

B Secure’i teenust saavad kasutada kõik kliendid, kellel on aktiivne laen Bondoras. B

Secure’i  kasutamiseks  pead  nõustuma  siinsete  tingimustega.  Nendes  tingimustes

sätestamata küsimustes kehtivad Bondora kasutustingimused. Lisaks kehtivad Bondora

hinnakiri ning muud Sinu ja Bondora vahel sõlmitud lepingud (sh laenulepingud).

Kuidas B Secure toimib?

Pärast  B  Secure’i  tingimustega  nõustumist  saad  oma  Bondora  konto  kaudu  laenu

tähtaegu muuta.

Tagasimaksegraafiku muutmisel kehtivad järgmised piirangud.

Graafikut saab muuta, kui oled kehtiva graafiku alusel tasunud vähemalt ühe täieliku kuumakse.1.

Põhiosa maksepuhkust saab võtta 1, 2, 3, 6, 9, või 12 kuuks.2.

Maksepäeva saab muuta 27 päeva piires.3.



Laenutähtajaks saab määrata 3, 6, 12, 24, 36, 48, 60, 72, 84, 96, 108 või 120 kuud, aga põhiosa

maksepuhkus ja laenutähtaeg kokku ei tohi ületada 120 kuud.

4.

Bondoral on õigus B Secure teenuste kasutamist osaliselt piirata, kui see on vajalik

krediidiriski hindamise tulemustest või regulatiivsetest piirangutest lähtuvalt.

B  Secure’i  teenust  ei  saa  kasutada,  kui  Bondoral  on  õigus  mõni  Sinu  aktiivsetest

laenulepingutest üles öelda ja Bondoral on õigus nõuda kogu laenusumma tasumist.

Kui Sul on tagasimaksegraafikus muudatuste tegemise ajal (kas kuumakse muutmine,

maksepuhkuse võtmine või  oma tagasimaksegraafiku  pikkuse muutmine)  tasumata

teenustasusid, intresse või muid võlgasid (sealhulgas B Secure’i teenustasu võlg), pead

kõik tasumata kulud tasuma koos uue tagasimaksegraafiku esimese maksega.

Bondoral on õigus piirata B Secure’i teenuse kasutamist, kui Sul on mõni B Secure’i

teenustasu tasumata, kuni teenustasud on täielikult tasutud.

Kuidas teenustasu arvutatakse?

B Secure kliendi staatuse eest tasub Kasutaja Bondorale hinnakirjas märgitud Kuutasu. B

Secure’i teenustasu lisatakse igakuistele tagasimaksetele. B Secure’i teenustasu tuleb

maksta ka põhiosa maksepuhkuse ajal. Tasu arvatakse automaatselt maha Sinu Bondora

kontolt iga kuu samal kuupäeval, mis on tagasimaksegraafiku kohaselt Sinu kehtiva(te)

laenulepingu(te)  maksepäev.  Kuumaksetele  lisatakse  aktiivsete  laenude  arvust

olenemata üksnes üks B Secure’i teenustasu. B Secure’i esimene teenustasu tuleb tasuda

koos järgmise tagasimaksega, olenemata sellest, kas laenulepingus on tehtud muudatusi

või mitte.

Jälgi, et Sinu Bondora kontol oleks piisavalt raha, et tasuda koos kuumaksetega ka B

Secure’i teenustasu.

Kuidas B Secure'i teenust tühistada?

B Secure'i teenuse tühistamiseks võta ühendust meie klienditoega.1.

Viimane arve tuleb tasuda järgmise kuumaksega.2.

B Secure muutub mitteaktiivseks 30 päeva pärast selle tühistamist3.

B Secure kliendi  staatuse lõppemisel  asub Kasutaja tasuma kõiki  kehtivate laenulepingute

järgseid makseid vahetult enne maksepuhkuse algust arvutatud uue maksegraafiku alusel.

4.

Bondoral on õigus muuta siinseid tingimusi, sealhulgas lõpetada B Secure’i teenus enne

tähtaega samadel tingimustel, nagu Bondora võib muuta Bondora kasutustingimusi.

Bondora  teavitab  ülalnimetatud  muudatustest  veebilehe  www.bondora.ee  /

www.bondora.fi / www.bondora.es kaudu.
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